[image: image1.jpg]i EE e TR R L

中材建协发[2018] 40号

[image: image2.png]

     第十九期“全国建筑砂浆（干混、湿混）行业发展论坛暨新技术交流大会”
各砂浆生产、添加剂与装备企业、水泥、商混站、施工单位、散装水泥办公室：
为推进建筑砂浆行业发展，加强企业间的交流，解读砂浆、混凝土行业最新产业政策导向和执行措施，研讨建筑砂浆原料、生产、施工、综合利用、节能减排等方面的最新科研成果，为保证工程要求，从业人员必须加强学习，掌握砂浆及配套材料生产、施工、检测的基本技能。经研究决定：2018年11月7日----9日在浙江省杭州市举办第十九期“全国建筑砂浆（干混、湿混）行业发展论坛暨新技术交流大会”望有关单位高度重视,积极组织相关人员报名参加。现将具体事宜通知如下：

一、会议内容：
1、新型砂浆（干混、湿混）国内外发展现状与品种介绍及其在建筑节能工程中的应用技术；

2、砂浆（干混、湿混）原材料的筛选、常用配方及配方优化案例讲座；

3、纤维素醚、胶粉、淀粉醚、减水剂、抗裂纤维等原材料在砂浆中的性能及应用技术；
4、天然砂、机制砂独有级配技术及机制砂技术在预拌砂浆中的应用；

5、预拌砂浆产品的市场前景及砂浆厂的投资与市场运作战略；

6、机喷砂浆、粘结砂浆、抹面砂浆、抗裂砂浆的配方原理及推广技术；

7、固体废弃物在砂浆中的新应用；墙面砂浆开裂的原因及处理；

8、保温防水与涂料砂浆工程匹配一体化技术；

9、建筑节能墙面喷涂施工技术与喷涂质量控制；

10、砂浆（干混、湿混）施工工艺、机械化施工设备配置组织实施方法；

11、抹灰石膏配制原料性能与生产应用；
12、散装干混砂浆的运输与贮存质量管理；

13、保温配套砂浆的组成与性能及在建筑墙体外保温系统中的应用案例；
14、一种新的《生态海绵城市》技术,砂浆外加剂生产与应用技术；

15、现场实地参观砂浆企业生产与装备；

16、新产品、新技术、新装备现场展示，供需交流与洽谈，现场答疑、研讨；

●本次活动从原材料分析、产品配方、施工应用、检验检测到市场开发的全套讲解答疑并为代表提供主要产品参考配方，为业内人士提供与行业著名专家进行面对面沟通和交流的平台。

二、会议须知：

本次会议是砂浆、混凝土、建筑节能保温行业的一次重要交流机遇，大会将编印论文集，诚邀行业内相关人员将自己的优秀论文在“全国建筑砂浆生产应用技术论文集”中发表。论文要求：内容详实，理论与实践相结合，有关论文经专家评审后将免费收入大会论文专辑。为充分体现企业的产品知名度，树立企业的品牌效应，本《论文集》拟收录部分企业的产品宣传，每个版面16开黑白广告，收成本费1000元，彩页内页2000元，封面封底各3800元。

三、其他：

1、费用：①会务费：1600元/人，住宿统一安排费用自理
②新产品、新技术、新装备信息发布限时15分钟，一律免费

③为配合大会交流，会场特设展示台（桌，椅，可摆放展板两块）。要求展示产品的企业，请提前与会务组确认，每个展台收场租费3000元(免一人会务费)
（为促进企业的宣传与交流，有意向做协办的单位请与郝强联系13910790541）
2、时间：2018年11月7日-----9日（7日宾馆大厅全天报到）

3、地点：杭州海外海国际酒店（四星级）(杭州市拱墅区石祥路579号)

4、报到路线：杭州站：1、乘地铁1号线打铁关站A口出，至焦家村公交中心站，坐403路朱家门站下，步行110米至海外海国际酒店。2、步行200米至城站火车站，坐188路或185路或90路在汽车北站（北站中心站）（花园岗街站)下，坐69路到朱家门站，步行80米至目的地。杭州东站：1、乘坐地铁1号线打铁关站A口出，步行230米至焦家村公交中心站，坐403路朱家门站下，步行110米至海外海国际酒店。2、步行170米至火车东站西站，坐43路长城机电站下，坐69路区间或69路朱家门站下，步行110米至目的地。萧山机场：1、机场大巴杭州市区，城站火车站下，步行180米至城站，乘地铁1号线打铁关站A口出，步行230米至焦家村公交中心站，坐403路朱家门站下，步行110米至海外海国际酒店。2、乘机场大巴杭州市区，维景国际大酒店下，步行140米至丰乐桥南站，坐198路拱北站下，坐403路朱家门站下，步行110米到达。

四、主办单位：中国建材工程建设协会
电话： （010）63897186    63898576

传真： （010）63897186

手机：  13910790541（微信同号，实名添加）

E-mail: 1041541077@qq.com

联系人：郝强  张天雄  李玲

协办单位：山东方达康工业纤维素有限公司

上海砼力人工砂装备有限公司
苏州宜和益砂浆科技有限公司
江苏莱斯兆远环保科技有限公司

周口市三汇工程材料有限公司
                                                           中国建材工程建设协会
                                                2018年9月26日

 （报名回执表2018年11月7日------ 9日 浙江·杭州）
	单位名称

	通讯地址

	电    话

	传  真

	邮编

	参加会议代表名单
	 姓 名
	职务职称
	手机
	邮箱

	信息发布技术转让内容

	信息发布时间
	  分种
	发布人姓名

	房间预订
	 标准间（     ）

	产品展示√
	是○（     ）

参会代表较多，务请您妥填回复，传真或邮箱发至大会会务组

3